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FISCALIZACAO DE CONTRATOS - TERCEIRIZADOS - PERIODO DE
PARALISACAO PREVENTIVA

Brenda Shaely <brenda.goncalves @ifam.edu.br> 17 de margo de 2020 17:24
Para: Moisés de Lima Costa <moises.costa@ifam.edu.br>, Jefas Macédo Rocha da Silva <jefas@ifam.edu.br>, Jucy
Barbosa de Oliveira <jucy.oliveira@ifam.edu.br>, Leonildo Mendes de Souza <leonildo.mendes@ifam.edu.br>,
Leonidas Leonidas Gama da Silva <leonidas.gama@ifam.edu.br>, Oldeney Maricaua Campos
<oldeney.campos@ifam.edu.br>, Brenda Shaely <brenda.goncalves@ifam.edu.br>, Eliude Menezes Soutelo
<eliude.soutelo@ifam.edu.br>, Fabricio Roncalio <fabricio.roncalio@ifam.edu.br>, Jackson Pantoja Lima
<jackson.lima@ifam.edu.br>, DAP CPRF <dap.cprf@ifam.edu.br>

Prezados Fiscais,

Considerando o Memorando Circular n® 002-DG/IFAM, que estabelece a paralisagdo das atividades
académicas do campus, informo o regime acordado em reunido, a ser adotado quanto ao horario dos
colaboradores terceirizados, a saber:

Vigilancia: Servigo essencial - as atividades permanecem.

Portaria: Servigos essenciais - as atividades permanecem.

Limpeza: Horario corrido de 6h ao dia em regime de revezamento entre os colaboradores.

Recepcao: Horario corrido de 6h ao dia em regime de revezamento entre os colaboradores.

5) Almoxarife: servigcos suspensos devido o cancelamento de pedidos de alimentos, materiais, bem como sua
distribuicéo.

6) Auxiliares de Cozinha: Revezamento com os demais colaboradores do outro contrato.

7) Motorista: Servigos Suspensos.
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A maioria dos servigos permanecem, porém de forma reduzida e com revezamentos, considerando o andamento
de experimentos em laboratérios e as obras de constru¢do do refeitorio.

Cabe salientar que as medidas foram tomadas como prevencéo aos riscos da declarada pandemia de CORONA
VIRUS, e que embora haja a permanéncia de parte dos referidos colaboradores nas dependéncias do campus,
qualquer deles que apresente sintomas como: febre, tosse seca, coriza, cansago, fadiga e dificuldades
respiratérias, deverao ser dispensados para verificagdo dos sintomas junto as unidades de saude e isolamento
domiciliar.

Atenciosamente,

Brenda Shaély F Goncalves
gontadora - Siape:2327575
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